

# FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **20350.41**

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT07800530011**  
Progressivo di invio: **278**  
Formato Trasmissione: **SDI11**  
Codice Amministrazione destinataria: **UFTELU**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT07800530011**  
Codice fiscale: **07800530011**  
Denominazione: **Multimedia 2000 s.a.s. di Alberto Zorri & C.**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **Via Pasquale Paoli 43/A**  
CAP: **10134**  
Comune: **Torino**  
Provincia: **TO**  
Nazione: **IT**

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **TO**  
Numero di iscrizione: **TO111370/1999**  
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

### Recapiti

Telefono: **011 3040863**  
Fax: **011 3040863**  
E-mail: **multimedia2000@multimedia2000.it**

### Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **92061900053**  
Denominazione: **ISTITUTO COMPRESIVO STATALE DI VILAFRANCA D' ASTI**

## Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA GORIA**  
CAP: **14018**  
Comune: **VILLAFRANCA D' ASTI**  
Provincia: **AT**  
Nazione: **IT**

## Dati inseriti dall'utente

Numero Protocollo: **4393**  
Data Protocollo: **29/12/2016**

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2016-12-20** (20 Dicembre 2016)  
Numero documento: **81/2016/PA**  
Importo totale documento: **20350.41**

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: .  
Codice Unitario Progetto (CUP): **G16J15001640007**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZF21A9C930**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### **Nr. linea: 1**

**Codifica articolo** Tipo: **INTERNO** Valore: **(NOTA)**  
Descrizione bene/servizio: **Saldo Vs. ordine n. CIG: ZF21A9C930**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 2**

**Codifica articolo** Tipo: **INTERNO** Valore: **(NOTA)**  
Descrizione bene/servizio: **Progetto Ambienti digitali Codice 10.8.1.A3-FESRPON-PI-2015-217 Titolo: "La cultura è mobile"**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 3**

**Codifica articolo** Tipo: **INTERNO** Valore: **Z300CNG-6A019A**  
Descrizione bene/servizio: **TABLET ASUS 10,1" ZEN PAD 10**

Quantita': **46.00**  
Unita' di misura: **pz**  
Valore unitario: **196.00**  
Valore totale: **9016.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 4**

**Codifica articolo**Tipo: **INTERNO**Valore: **PT-LW362A**  
Descrizione bene/servizio: **VIDEOPROIETTORE PORTATILE PANASONIC LCD WXGA 3600**  
Quantita': **5.00**  
Unita' di misura: **pz**  
Valore unitario: **450.00**  
Valore totale: **2250.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 5**

**Codifica articolo**Tipo: **INTERNO**Valore: **K67862EU**  
Descrizione bene/servizio: **ARMADIO UNIVERSALE DI RICARICA E SINCRONIZZAZIONE  
TABLET KENSINGTON**  
Quantita': **5.00**  
Unita' di misura: **pz**  
Valore unitario: **400.00**  
Valore totale: **2000.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 6**

**Codifica articolo**Tipo: **INTERNO**Valore: **ICA-TB TPM-6**  
Descrizione bene/servizio: **CARRELLO TROLLEY UNIVERSALE PER NOTEBOOK /  
VIDEOPROIETTORE TECHLY**  
Quantita': **5.00**  
Unita' di misura: **pz**  
Valore unitario: **50.00**  
Valore totale: **250.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 7**

**Codifica articolo**Tipo: **INTERNO**Valore: **X540SA-XX018T**  
Descrizione bene/servizio: **NOTEBOOK ASUS 15,6" X540SA - PENTIUM QUAD CORE**  
Quantita': **5.00**  
Unita' di misura: **pz**  
Valore unitario: **300.00**  
Valore totale: **1500.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 8**

**Codifica articolo**Tipo: **INTERNO**Valore: **PH556P85BCIT**  
Descrizione bene/servizio: **PERSONAL COMPUTER FUJITSU ESPRIMO PH556 - CORE I5**

Quantita': **2.00**  
Unita' di misura: **pz**  
Valore unitario: **550.00**  
Valore totale: **1100.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 9**

**Codifica articolo** Tipo: **INTERNO** Valore: **HE247DPB**  
Descrizione bene/servizio: **MONITOR HANNSPREE LED 23,6" HE247DPB**  
Quantita': **2.00**  
Unita' di misura: **pz**  
Valore unitario: **102.00**  
Valore totale: **204.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 10**

Descrizione bene/servizio: **ADDESTRAMENTO ALL' USO DELLE ATTREZZATURE - 6 ORE**  
Quantita': **1.00**  
Unita' di misura: **pz**  
Valore unitario: **360.66**  
Valore totale: **360.66**  
IVA (%): **22.00**

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **16680.66**  
Totale imposta: **3669.75**  
Esigibilita' IVA: **S** (scissione dei pagamenti)  
Riferimento normativo: **Aliq. 22% con scissione pagamenti**

**Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

**Dettaglio pagamento**

Modalita': **MP05** (bonifico)  
Data scadenza pagamento: **2017-01-31** (31 Gennaio 2017)  
Importo: **16680.66**  
Istituto finanziario: **Credito Valtellinese ag. 382 Torino**  
Codice IBAN: **IT69Q0521601000000009999791**  
Codice BIC: **BPCVIT2S**